
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ
Xj? , 2023 р. Львів № / А / -О

Про підсумки проведення І  туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт з галузей 
знань і спеціальностей у  2022/2023 навчальному 
році

Згідно з листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту освіти” 
від 30.01.2023 року № 21/08-118 “Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2022/2023 навчальному році” і на підставі 
рішень журі, рапортів деканів факультетів та директора Черкаського відділення Львівського 
національного університету імені Івана Франка

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити та нагородити дипломами студентів та їхніх наукових керівників -  
переможців І туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 2022/2023 
навчального року, проведеного у Львівському національному університеті імені Івана 
Франка:______________________________ ____________________ _____________________

ПІБ студента (група) ПІБ наукового керівника -  посада Диплом

БІОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Біологія”
Войтик Андрій Миколайович (БЛБМ-12с) Іккерт Оксана Володимирівна -  

доцентка кафедри фізіології людини 
і тварин

І ступеня

“Екологія”
Вороновська Наталія-Софія Ігорівна 
(БЛЕМ-Пс)

Мамчур Звенислава Ігорівна -  
завідувачка кафедри екології

І ступеня

ГЕОГРАФІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Г еографія”
Винник Ігор Володимирович (ГРФ-32с) Грицевич Володимир Стефанович -  

доцент кафедри економічної і 
соціальної географії

І ступеня

Хоміцький Маркіян Владиславович 
(ГРФ-4ІС)

Паньків Зіновій Павлович -  
завідувач кафедри грунтознавства і 
географії ґрунтів

II ступеня

Харчук Юлія Володимирівна (ГРО-ЗІс) Біланюк Володимир Іванович -  
декан географічного факультету, 
доцент кафедри геоекології і 
фізичної географії

III ступеня

Мандзюк Мар’яна Іванівна (ГРНМ-11с) Яцишин Андрій Михайлович -  
доцент кафедри геоморфології і 
палеогеографії

III ступеня



“Г отельно-ресторанна справа”
Копоть Марта Михайлівна (ГРГМ-11с) Кушнірук Галина Володимирівна -  

доцентка кафедри готельно- 
ресторанної справи та харчових 
технологій

І ступеня

Біла Марія Іванівна (ГРС-21с) Філь Марія Іванівна -  доцентка 
кафедри туризму

II ступеня

Покальчук Юлія Юріївна (ГРХ-41с) Маслійчук Ольга Богданівна -  
доцентка кафедри готельно- 
ресторанної справи та харчових 
технологій

III ступеня

“Екологія”
Дзеньдзюра Максим Степанович 
(ГРПМ-Пс)

Іванов Євген Анатолійович -  
завідувач кафедри конструктивної 
географії і картографії

І ступеня

Герман Андрій Вікторович (ГРФ-41с) Койнова Ірина Богданівна -  
доцентка кафедри раціонального 
використання природних ресурсів і 
охорони природи

II ступеня

Терещенко Владислав Віталійович 
(ГРН-4ІС)

Кирильчук Андрій Андрійович -  
професор кафедри ґрунтознавства і 
географії ґрунтів

III ступеня

“Туризм”
Хрол Павло Володимирович (ГРТ-42с) Бордун Ореста Юріївна -  доцентка 

кафедри туризму
І ступеня

Блага Софія Іванівна (ГРТ-41с) Каднічанський Дмитро Анатолійович 
-  доцент кафедри туризму

II ступеня

Паулишин Богдан Олегович (ГРТ-41с) Красько Анна Богданівна -  
доцентка кафедри туризму

III ступеня

Лучишин Олена Ігорівна (ГРТ-41с) Бордун Ореста Юріївна -  доцентка 
кафедри туризму

III ступеня

ГЕОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Науки про землю(геологія)”
Павленко Анастасія Олександрівна 
(ГЛГ-2ІС)

Іваніна Антоніна Валентинівна -  
завідувачка кафедри загальної та 
історичної геології і палеонтології

І ступеня

Білай Вероніка Павлівна (ГЛГ-21с) II ступеня
Коваль Тетяна Богданівна (ГЛГ-41с) Богданова Мілена Ігорівна -  

асистентка кафедри загальної та 
історичної геології і палеонтології

III ступеня

ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Банківська справа”
Лоїк Анастасія Володимирівн (ЕКФ-41с) Крупка Михайло Іванович -  

завідувач кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

І ступеня

Майданська Олеся Тарасівна (ЕКФ-41с) Андрущак Євгенія Михайлівна -  
доцентка кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

II ступеня



з

Рачинська Ірина Василівна (ЕКФ-43с) Рубаха Марія Володимирівна -  
доцентка кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

III ступеня

“Фінансова безпека”
Рак Михайло Ігорович (ЕКФМ-11с) Підхомний Олег Михайлович -  

професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

І ступеня

Чемерис Роман Віталійович (ЕКЗМ-11с), 
Горкавенко Михайло Володимирович 
(ЕККМ-22с)

Квасній Марія Миколаївна -  
доцентка кафедри безпеки 
інформації та бізнес-комунікацій

II ступеня

Давидова Любов Стефанівна (ЕКФ-41с) Рудик Ольга Романівна -  доцентка 
кафедри фінансів, грошового обігу 
та кредиту

III ступеня

Сорока Оскар Романович (ЕКФ-42с) Яструбецька Леся Сергіївна -  
доцентка кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

III ступеня

“Фінанси і кредит”
Петренко Анастасія Сергіївна (ЕКФ-43с) Підхомний Олег Михайлович -  

професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

І ступеня

Майданська Олеся Тарасівна (ЕКФ-41с) Рудик Ольга Романівна -  доцентка 
кафедри фінансів, грошового обігу 
та кредиту

II ступеня

Цвєткова Зоряна Миколаївна (ЕКФ-43с) Підхомний Олег Михайлович -  
професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

III ступеня

“Страхування”
Пономаренко Ольга Олександрівна 
(ЕКФМ-11с)

Приймак Ірина Ігорівна -  доцентка 
кафедри фінансів, грошового обігу 
та кредиту

І ступеня

Сеньків Данило Тарасович (ЕКДМ-11с) Плиса Володимир Йосипович -  
професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

II ступеня

Костишин Олександр Юрійович 
(ЕКФМ-12с)

Приймак Ірина Ігорівна -  доцентка 
кафедри фінансів, грошового обігу 
та кредиту

III ступеня

“Менеджмент організації”
Палащин Лілія Романівна (ЕКММ-11с) Кундицький Олександр Олександрович 

-  завідувач кафедри менеджменту
І ступеня

Мірошниченко Діана Сергіївна 
(ЕКММ-11с)

Чопко Наталя Степанівна -  
доцентка кафедри менеджменту

II ступеня

Самоваров Микита Олексійович 
(ЕКММ-11с)

Сенишин Оксана Степанівна -  
професорка кафедри менеджменту

III ступеня

“Менеджмент інвестиційної та інноваційної діяльності”
Христуненко Остап Юрійович 
(ЕКММ-11с)

Сенишин Оксана Степанівна -  
професорка кафедри менеджменту

І ступеня

Лоїк Анастасія Володимирівна (ЕКФ-41с) Демчишак Назар Богданович -  
професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

II ступеня

Семкович Тетяна Миколаївна (ЕКМ-ЗІс) Чопко Наталя Степанівна -  
доцентка кафедри менеджменту

II ступеня

з



Рачинська Ірина Василівна (ЕКФ-43с) Ванькович Данило Володимирович 
-  професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

III ступеня

Гонтар Антон Миколайович (ЕКФ-41с) III ступеня

“Облік і оподаткування”
Скіш Іванна Андріївна (ЕКО-12с) Головчак Ганна Василівна -  

доцентка кафедри обліку і аудиту
І ступеня

Стахів Каріна Володимирівна (ЕКО-41с) Струк Наталія Семенівна -  
професорка кафедри обліку і аудиту

II ступеня

ПІев’як Ірина Михайлівна (ЕКО-ЗЗс) Шурпенкова Руслана Казимирівна -  
доцентка кафедри облікових 
технологій та оподаткування

II ступеня

Проць Галина Миколаївна (ЕКОМ-12с) Кріль Ярослава Ярославівна -  
доцентка кафедри обліку і аудиту

III ступеня

Кучминда Наталія Андріївна (ЕКО-44с) Сарахман Оксана Миколаївна -  
доцентка кафедри облікових 
технологій та оподаткування

III ступеня

Войчак Катерина Володимирівна 
(ЕКО-ЗЗс)

Демко Ірина Іванівна -  доцентка 
кафедри облікових технологій та 
оподаткування

III ступеня

“Економічна кібернетика”
Грибок Антон Віталійович (ЕКК-41с) Лагоцький Тарас Ярославович -  

доцент кафедри економічної 
кібернетики

І ступеня

Кіндрат Андрій Володимирович 
(ЕКК-ЗІс)

Зомчак Лариса Миколаївна -  
доцентка кафедри економічної 
кібернетики

II ступеня

Перевертайло Юлія Сергіївна (ЕКК-41с) Артим-Дрогомирецька Зоряна 
Богданівна -  завідувачка кафедри 
економічної кібернетики

III ступеня

“Інформатика та кібернетика”
Бартків Богдан Михайлович (ЕКІМ-11с) Приймак Василь Іванович -  

завідувач кафедри інформаційних 
систем у менеджменті

І ступеня

Паславський Андрій Володимирович 
(ЕКІМ-12с)

Прийма Світлана Степанівна -  
доцентка кафедри інформаційних 
систем у менеджменті

II ступеня

“Підприємництво ”
Кошіль Олег Вікторович (ЕКПМ-11с) Урба Світлана Іванівна -  

завідувачка кафедри економіки 
підприємства

І ступеня

Коломієць Дмитро Ярославович 
(ЕКП-4ІС)

Залога Зіновія Михайлівна -  
доцентка кафедри економіки 
підприємства

II ступеня

Бегумян Аделіна Артурівна (ЕКПМ-11с) Червона Ольга Юріївна -  доцентка 
кафедри економіки підприємства

III ступеня

Мартинович Анастасія Олегівна 
(ЕКПМ-1 Із)

Сухай Ольга Євгенівна -  доцентка 
кафедри економіки підприємства

III ступеня

“Маркетинг”
Буковська Анастасія Олексіївна 
(ЕКНМ-Пс)

О

Майовець Євген Йосипович -  
завідувач кафедри маркетингу

І ступеня



Гнатів Юлія Петрівна (ЕКН-41с) Городняк Ірина Василівна -  
доцентка кафедри маркетингу

II ступеня

Тенета Юлія Андріївна (ЕКН-42с) Сохецька Анна Володимирівна -  
доцентка кафедри маркетингу

III ступеня

“Управління персоналом і економіка праці”
Пелех Ірина Миколаївна (ЕКМ-44с) Жук Оксана Петрівна -  доцентка 

кафедри менеджменту
І ступеня

Яхневич Александер (ЕКМ-42с) Сенишин Оксана Степанівна -  
професорка кафедри менеджменту

II ступеня

Стасюк Олександра Василівна (ЕКМ-43с) Грищук Анна Михайлівна -  
доцентка кафедри менеджменту

III ступеня

“Економічна аналітика та статистика”
Місько Валентина Василівна (ЕКЮ-41с) Гринькевич Ольга Степанівна -  

професорка кафедри статистики
І ступеня

Пащенко Олександр Ігорович (ЕКЮ-ЗІс) Матковський Семен Олексійович -  
завідувачка кафедри статистики

II ступеня

Радзевич Ірина Романівна (ЕКТ-ЗІс) Панчишин Тарас Володимирович -  
доцентка кафедри статистики

III ступеня

“Економіка бізнесу”
Гук Ірина-Марія Русланівна (ЕКЕ-43с) Моряк Тетяна Петрівна -  доцентка 

кафедри економічної теорії
І ступеня

Суховєєва Світлана Олександрівна 
(ЕКЕ-42с)

Кудин Соломія Ігорівна -  доцентка 
кафедри економічної теорії

II ступеня

Конотоп Іван Сергійович (ЕКЕ-43с) Моряк Тетяна Петрівна -  доцентка 
кафедри економічної теорії

III ступеня

“Менеджмент зовнішньоекономіної діяльності”
Яковенко Надія Андріївна (ЕКР-24с) Панковець Марта Петрівна -  

доцентка кафедри безпеки 
інформації та бізнес-комунікацій

І ступеня

Лужна Анастасія Тарасівна (ЕКР-24с) II ступеня

“Фінансові розслідування”
Демид Віктор Миколайович 
(ЕКФМ-Пс) Підхомний Олег Михайлович -  

професор кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

І ступеня

Пономаренко Ольга Олександрівна 
(ЕКФМ-Пс)

II ступеня

Гарасим'як Анастасія Ігорівна 
(ЕКФМ-2ІС)

Яструбецька Леся Сергіївна -  
доцентка кафедри фінансів, 
грошового обігу та кредиту

III ступеня

“Соціальна робота”
Микитюк Яна Юріївна (ЕКС-31с) Комаринська Зоряна Михайлівна -  

доцентка кафедри соціального 
забезпечення та управління 
персоналом

І ступеня

Галів (Пелехач) Людмила Романівна 
(ЕКСМ-Пс)

Возна Любов Богданівна -  доцентка 
кафедри соціального забезпечення 
та управління персоналом

II ступеня

Пунейко Софія Романівна 
(ЕКС-31с)

Комаринська Зоряна Михайлівна -  
доцентка кафедри соціального 
забезпечення та управління 
персоналом

III ступеня



“Економіка та управління у сфері торгівлі”
Глова Зоряна Сергіївна (ЕКМ-37с) Килин Оксана Василівна -  доцентка 

кафедри управління та експертизи 
товарів

І ступеня

Маркевич Андріана Андріївна (ЕКО-43с) Гєлей Людмила Олегівна -  
доцентка кафедри управління та 
експертизи товарів

II ступеня

Гонта Діана Василівна (ЕКП-35с) Павлишин Маріанна Львівна -  
в.о. завідувача кафедри управління 
та експертизи товарів

III ступеня

ФАКУЛЬТЕТ ЕЛЕКТРОНІКИ ТА КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

“Електроніка”
Процюка Станіслава Миколайовича 
(ФЕМ-42с)

Слободзян Дмитро Петрович -  
доцент кафедри сенсорної та 
напівпровідникової електроніки

І ступеня

“Комп’ютерні науки”
Ульянова Олексія Вікторовича 
(ФЕІМ-12с)

Шувар Роман Ярославович -  
завідувач кафедри системного 
проектування

І ступеня

ФАКУЛЬТЕТ ІНОЗЕМНИХ МОВ

“Французька філологія”
Ліщенко Христина Віталіївна (ІНФ-41с) Піскозуб Зоряна Федорівна -  

завідувачка кафедри французької та 
іспанської філологій

І ступеня

Фанта Віталія Василівна (ІНФ-41с) Вигнанська Ірина Михайлівна -  
доцентка кафедри французької та 
іспанської філологій

II ступеня

Поволокіна Марина Олександрівна 
(ІНФ-41с)

Піскозуб Зоряна Федорівна -  
завідувачка кафедри французької та 
іспанської філологій

III ступеня

“Переклад”
Сенюта Денис Володимирович (ІНП-44с) Тимчишин Марта Вікторівна-  

асистентка кафедри 
перекладознавства і контрастивної 
лінгвістики імені Григорія Кочура

І ступеня

Прохира Олена Романівна (ІНП-41с) II ступеня

Косик Софія Ігорівна (ІНПМ-11с) Сташків Галина Іванівна -  
асистентка кафедри 
перекладознавства і контрастивної 
лінгвістики імені Григорія Кочура

III ступеня

“Німецька та англійська мови та літератури (переклад включно)”
Денчик Марина Андріївна (ІНН-41с) Котовські Галина Федорівна -  

доцентка кафедри німецької 
філології

І ступеня

Піхотовська Соломія Юліанівна (ІНН-41с) Назаркевич Христина Ярославівна -  
доцентка кафедри німецької 
філології

II ступеня



Тимків Стефанія Богданівна (ІНН-41с) Котовські Галина Федорівна -  
доцентка кафедри німецької 
філології

III ступеня

ІСТОРИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Археологія та методика викладання історії”
Слюсар Денис Юрійович (ІСОМ-11с) Онигцук Ярослав Іванович -  

завідувач кафедри археології та 
спеціальних галузей історичної 
науки

І ступеня

Тимець Михайло Ігорович (ІСОМ-11с) Білас Наталія Миколаївна -  
доцентка кафедри археології та 
спеціальних галузей історичної 
науки

II ступеня

“Соціологія”
Тішина Антоніна Олексіївна (ІССМ-11с)

------------------------------------------------------------- - Q  —

Черниш Наталія Йосипівна -  
професорка кафедри соціології

І ступеня

Борущак Богдана Олександрівна 
(ІСС-41с)

Калиняк Орислава Теодорівна -  
доцентка кафедри соціології

II ступеня

“Історія”
Сеняк Соломія Зеновіївна (ІСТМ-11с) Гуменний Віктор Леонідович -  

доцент кафедри археології та 
спеціальних галузей історичної 
науки

І ступеня

Ігнатов Тарас Ігорович (ІСТМ-11с) Войтович Леонтій Вікторович -  
професор кафедри історії середніх 
віків та візантиністики

II ступеня

“Військові науки”
Кузій Маркіян Романович (ІСО-41с) Голубко Віктор Євстафійович -  

завідувач кафедри історичного 
краєзнавства

І ступеня

“Г ендерні дослідження”
Присяжнюк Маргарита Валеріївна 
(ІСТ-43с)

Баран Зоя Анатоліївна -  завідувачка 
кафедри нової та новітньої історії 
зарубіжних країн

І ступеня

Устінова Діана Василівна (ІСТ-ЗЗс) Сіромський Руслан Богданович -  
в.о. декана історичного факультету, 
професор кафедри нової та 
новітньої історії зарубіжних країн

II ступеня

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРИИ І МИСТЕЦТВ

“Сценічне мистецтво”
Крохмальна Софія Романівна (КМТ-4ІС) Лаврентій Роман Ярославович -  

старший викладач кафедри 
театрознавства та акторської 
майстерності

І ступеня
Остап'юк Олеся Любомирівна (КМТ-41с) II ступеня
Василиків Мар'яна Йосипівна (КМТ-41с) II ступеня

“Середня освіта (музичне мистецтво)”
Шквирко Марія Ігорівна (КМО-21с) Салдан Світлана Олександрівна -  

в.о. завідувача кафедри музичного 
мистецтва

І ступеня



Пакош Марта Олегівна (КМО-51с) Король Оксана Миколаївна -  
доцентка кафедри музичного 
мистецтва

II ступеня

Минурка Марія Михайлівна (КМО-31 с) Маковецька Ірина Георгіївна -  
доцентка кафедри музичного 
мистецтва

III ступеня

Боднар Анастасія Андріївна (КМОМ-11с) Величко Оксана Богданівна -  
доцентка кафедри музичного 
мистецтва

IV ступеня

“Менеджмент соціокультурної діяльності”
Семенюк Дмитро Юрійович (КМДМ-11с) Белінська Людмила Семенівна -  

завідувачка кафедри 
соціокультурного менеджменту

І ступеня

Щирба Анастасія Романівна (КМДМ-11с) Сирота Лілія Богданівна -  доцентка 
кафедри соціокультурного 
менеджменту

II ступеня

Балук Тетяна Володимирівна (КМДМ-11с) Гнаткович Оксана Дмитрівна -  
професорка кафедри 
соціокультурного менеджменту

III ступеня

Кушик Наталія Романівна (КМДМ-21с) Белінська Людмила Семенівна -  
завідувачка кафедри 
соціокультурного менеджменту

IV ступеня

МЕХАНІКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Математика та статистика. Прикладна математика (механіка)”
Прохоренкова Оксана Романівна 
(МТО-4ІС)

Гутік Олег Володимирович -  
доцент кафедри алгебри, топології 
та основ математики

І ступеня

Рябець Анастасія Василівна (МТП-41с) Слободян Микола Степанович -  
доцент кафедри механіки

І ступеня

Семотюк Анастасія Орестівна (МТП-41с) Кузь Ігор Степанович -  доцент 
кафедри механіки

II ступеня

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ

“Актуальні проблеми інклюзивної освіти”
Пахвій Любов Романівна (ФПЛ-1 Із) Андрейко Богдана Володимирівна -  

доцентка кафедри спеціальної
О С ВІТИ

І ступеня
Богоніс Юлія Володимирівна (ФПЛ-42с) II ступеня
Граб Юлія Степанівна (ФПЛ-41с) III ступеня

“Дошкільна освіта”
Чупило Марія Орестівна (ФПД-21с) Бущак Ігор Миколайович -  асистент 

кафедри початкової та дошкільної 
освіти

І ступеня

Вантух Софія Юріївна (ФПШ-22с) Ростикус Надія Петрівна -  доцентка 
кафедри початкової та дошкільної 
освіти

II ступеня

Фульмес Ірина Миколаївна (ФПД-32с) Кобилецька Людмила 
Володимирівна -  доцентка кафедри 
початкової та дошкільної освіти

II ступеня



Калагурка Надія Степанівна (ФПД-41с) Лозинська Світлана Вікторівна -  
доцентка кафедри початкової та 
дошкільної освіти

III ступеня

Ходновська Анастасія Михайлівна 
(ФПД-4ІС)

Кобилецька Людмила 
Володимирівна -  доцентка кафедри 
початкової та дошкільної освіти

III ступеня

“Соціальна робота”
Репецька Діана Володимирівна (ФПС-41с) Столярик Ольга Юріївна -  

асистентка кафедри соціальної 
педагогіки та соціальної роботи

І ступеня

Шпагіна Анастасія Дмитрівна 
(ФПСМ-Пс) Субашкевич Ірина Романівна -  

доцентка кафедри соціальної 
педагогіки та соціальної роботи

II ступеня

Пойдин Катерина Михайлівна 
(ФПСМ-Пз)

III ступеня

“Освітні, педагогічні науки”
Лиско Анна-Марія Володимирівна 
(ФПОМ-Пз)

Крива Марія Володимирівна -  
доцентка кафедри загальної 
педагогіки та педагогіки вищої 
школи

І ступеня

Лагуняк Іванна Іванівна(ФПОМ-11с) Квас Олена Валеріївна -  
завідувачка кафедри загальної 
педагогіки та педагогіки вищої 
школи

II ступеня

Бургер Марія Іванівна (ФПОМ-11с) Заячук Юлія Дмитрівна -  доцентка 
кафедри загальної педагогіки та 
педагогіки вищої школи

III ступеня

“Спеціальна освіта (за нозологіями)”
Шевчук Каріна Миколаївна (ФПЛ-32с) Породько Мар’яна Ігорівна -  

доцентка кафедри спеціальної 
освіти

І ступеня

Федорович Юлія Ігорівна (ФПЛ-42с) Саламон Олег Леонідович -  
асистент кафедри спеціальної 
освіти

II ступеня
Дацко Олеся Ігорівна (ФПЛ-42с) III ступеня

Сметана Ганна Миколаївна (ФПД-21с) Бущак Ігор Миколайович -  асистент 
кафедри початкової та дошкільної 
освіти

III ступеня
Винярська Мар‘яна Русланівна (ФПД-21с) III ступеня

“Початкова освіта”
Оприск Олена Андріївна (ФПШ-42с) Проц Марта Орестівна -  доцентка 

кафедри початкової та дошкільної 
освіти

І ступеня

Романів Інна Богданівна (ФПІТТМ-11с) Новосельська Надія Тадеївна -  
доцентка кафедри початкової та 
дошкільної освіти

II ступеня

Голуб Руслана Ігорівна (ФПШМ-11с) Проц Марта Орестівна -  доцентка 
кафедри початкової та дошкільної 
освіти

II ступеня

Каралаш Наталія Романівна (ФПШ-31 с) Мачинська Надія Ігорівна -кафедри 
початкової та дошкільної освіти

III ступеня

Червінська Роксоляна Ігорівна (ФПШ-32с) Сірант Неля Петрівна -  доцентка 
кафедри початкової та дошкільної 
освіти

III ступеня



“Фізична культура і спорт”
Криворучко Ілля Валерійович (ФЗП-ЗІс) Шукатка Оксана Василівна -  

професорка кафедри фізичного 
виховання та спорту

І ступеня

Сокіл Мар’яна Тарасівна (ЕКМ-14с) Сіренко Романа Романівна -  
завідувачка кафедри фізичного 
виховання та спорту

II ступеня
Ільчина Софія Романівна (ІСО-11с) III ступеня

ФАКУЛЬТЕТ ПРИКЛАДНОЇ МАТЕМАТИКИ ТА ІНФОРМАТИКИ

“Інформатика і кібернетика”
Чумакевич Вікторія Вікторівна 
(ПМПМ-22с)

Дяконюк Лілія Миколаївна -  
доцентка кафедри прикладної 
математики

І ступеня

Коваліско Ольга Іванівна 
(ПМПМ-22с)

Борисюк Ярина Євгенівна -  
асистентка кафедри прикладної 
математики

II ступеня

Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович 
(ПМІМ-12с),
Шимків Максим Євгенійович (ПМІМ-11с)

Соколовський Ярослав Іванович -  
професор кафедри інформаційних 
систем

II ступеня

Балабух Дмитро Ярославович (ПМІ-42с) III ступеня
Гнитка Юрій Олегович (ПМПМ-12с) Борисюк Ярина Євгенівна -  

асистентка кафедри прикладної 
математики

III ступеня

Данилів Роман-Богдан Романович 
(ПМАМ-Пс)

Ковальчук Ольга Василівна -  
доцентка кафедри теорії 
оптимальних процесів

III ступеня

Монастирський Руслан Ярославович 
(ПМІ-44с) Козій Ірина Ярославівна -  доцентка 

кафедри інформаційних систем

III ступеня

Патраманський Максим Іванович 
(ПМІ-42с)

III ступеня

Полюга Павло Вячеславович (ПМІ-42с) Бернакевич Ірина Євстахієвна -  
доцентка кафедри інформаційних 
систем

III ступеня

“Кібербезпека”
Гранатир Святослав Ігорович (ПМК-41с) Кропива Михайло Вікторович -  

асистент кафедри кібербезпеки
І ступеня

Фик Максим Ростиславович (ПМК-41с) Венгерський Петро Сергійович -  
в.о. завідувача кафедри кафедри 
кібербезпеки

І ступеня
Демчишин Ілля Андрійович (ПМК-41с) II ступеня

Левашов Максим Олегович (ПМК-41с) Трушевський Валерій Миколайович 
-  доцент кафедри кібербезпеки

II ступеня

Бодьо Олег Ярославович (ПМК-41с) Карпюк Роман Валентинович -  
асистент кафедри кібербезпеки

III ступеня

“Комп’ютерні науки”
Шевчук Маріан-Северин Андрійович 
(ПМА-4ІС)

Сторож Оксана Олегівна -  
асистентка кафедри теорії 
оптимальних процесів

І ступеня

Юрченко Юліана Андріївна (ПМПМ-12с) Соколовський Ярослав Іванович -  
професор кафедри інформаційних 
систем

І ступеня



Гаркало Мар'яна Тарасівна (ПМІМ-11с) Голуб Богдан Михайлович -  доцент 
кафедри теорії оптимальних 
процесів

II ступеня

Пиж Андрій Мирославович (ПМІМ-12с) Стельмагцук Віталій 
Володимирович -  доцент кафедри 
інформаційних систем

II ступеня

Подоляк Артем Сергійович (ПМІМ-11с) Козій Ірина Ярославівна -  доцентка 
кафедри інформаційних систем

II ступеня

Копина Ілля Ігорович (ПМІ-44с) Соколовський Ярослав Іванович -  
професор кафедри інформаційних 
систем

III ступеня

Мручко Ігор Володимирович (ПМІ-42с) Горлач Віталій Михайлович -  
доцент кафедри інформаційних 
систем

III ступеня

Шувар Софія Орестівна (ПМІ-43с) Квасниця Галина Андріївна -  
доцентка кафедри дискретного 
аналізу та інтелектуальних систем

III ступеня

“Математика та статистика. Ірикладна математика (механіка)”
Лапан Святослав Русланович (ПМПМ-11с) Мельничин Андрій Володимирович 

-  доцент кафедри теорії 
оптимальних процесів

І ступеня

Ривак Наталія Ігорівна (ПМПМ-22с) Дияк Іван Іванович -  декан 
факультету прикладної математики 
та інформатики, професор кафедри 
прикладної математики

І ступеня

Дишкант Володимир Зіновійович 
(ПМПМ-22с)

II ступеня

Подвірний Олег Богданович (ПМА-41с) Шахно Степан Михайлович -  
завідувач кафедри теорії 
оптимальних процесів

II ступеня

Березяк Марта Ігорівна (ПМА-41с) III ступеня

Войтович Максим Вікторович (ПМІ-42с) Стельмащук Віталій 
Володимирович -  доцент кафедри 
інформаційних систем

III ступеня

ФАКУЛЬТЕТ УПРАВЛІННЯ ФІНАНСАМИ ТА БІЗНЕСУ

“Інформаційні системи та технології”
Уніят Назар Ігорович (УФЕМ-11с) Шевчук Ірина Богданівна -  

завідувачка кафедри цифрової 
економіки та бізнес-аналітики

І ступеня

Лапінкова Анастасія Олексіївна 
(УФЕМ-11с) Стадник Юліанна Андріївна -  

доцентка кафедри цифрової 
економіки та бізнес-аналітики

II ступеня

Слободяник Артем Михайлович 
(УФЕМ-11с)

III
ступеня

“Облік і оподаткування”
Бойко Олександра Олександрівна 
(УФОМ-Пс)

Петришин Людмила Петрівна -  
доцентка кафедри обліку, аналізу і 
контролю

І ступеня

Василюк Ірина В’ячеславівна 
(УФОМ-Пс)

Г ончарук Світлана Марківна -  
доцентка кафедри обліку, аналізу і 
контролю

II ступеня

Хар Ірина Володимирівна (УФОМ-11с) Приймак Світлана Вікторівна -  
доцентка кафедри обліку, аналізу і 
контролю

II ступеня



Щербатюк Микола Миколайович 
(УФОМ-Пс)

Романів Євген Миколайович -  
завідувач кафедри обліку, аналізу і 
контролю

III ступеня

“Публічне управління та адміністрування”
Капраль Ярина Андріївна (УФПМ-11с) Герасименко Олена Вікторівна -  

доцентка кафедри публічного 
адміністрування та управління 
бізнесом

І ступеня

Петрів Мар’яна Василівна (УФП-32с) Капленко Галина Вікторівна-  
завідувачка кафедри економіки та 
публічного управління

І ступеня

Верзун Ірина Андріївна (УФП-32с) Зеленко Василь Анатолійович -  
доцент кафедри економіки та 
публічного управління

II ступеня

Єзерська Уляна Мирославівна (УФП-41с) Комарницька Ганна Омелянівна -  
завідувачка кафедри публічного 
адміністрування та управління 
бізнесом

III ступеня

“Страхування”
Лопушанський Ростислав Володимирович 
(УФФМ-Пс)

Попович Дарія Володимирівна -  
доцентка кафедри фінансового 
менеджменту

І ступеня

Зелінський Максим-Павло Богданович 
(УФФМ-12с)

Гринчишин Ярослав Миколайович 
-  доцент кафедри фінансового 
менеджменту

II ступеня

Прокопчук Владислав Олегович 
(УФФМ-12с)

Дубик Вікторія Яківна -  доцентка 
кафедри фінансового менеджменту

III ступеня

“Фінанси і кредит”
Кольба Рената Миколаївна (УФФМ-12с) Ситник Наталія Степанівна -  

завідувачка кафедри фінансового 
менеджменту

І ступеня

Закорко Катерина Костянтинівна 
(УФФМ-12с)

Шушкова Юлія Володимирівна -  
професорка кафедри фінансового 
менеджменту

II ступеня

Бундз Наталія Богданівна (УФФМ-11с) Ватаманюк-Зелінська Уляна 
Зеновіївна -  професорка кафедри 
фінансового менеджменту

III ступеня

“Фінансова екосистема”
Єдноралюк Анастасія Миколаївна 
(УФФМ-ІЗс)

Тяжкороб Ірина Володимирвна -  
доцентка кафедри фінансових 
технологій та консалтингу

І ступеня

Гута Анастасія Володимирівна 
(УФФ-45с)

Сідельник Олена Петрівна -  
доцентка кафедри фінансових 
технологій та консалтингу

II ступеня

Залюбовська Ірина Миколаївна 
(УФФМ-24с)

Лапішко Зоряна Ярославівна -  
доцентка кафедри фінансових 
технологій та консалтингу

III ступеня



ФІЗИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Фізика та астрономія”
Сапріянчук Петро Васильович (ФЗІМ-11с) Гнатенко Христина Павлівна -  

професорка кафедри теоретичної 
фізики імені професора Івана 
Вакарчука

І ступеня

ФІЛОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Українська мова, література (з методикою їх викладання)”
Паночко Софія Володимирівна (ФЛУ-41с) Купчинська Зоряна Олегівна -  

завідувачка кафедри української 
мови імені професора Івана 
Ковалика

І ступеня

Лесонін Любомир Віталійович (ФЛУ-42с) Федорів Уляна Миколаївна -  
доцентка кафедри теорії літератури 
та порівняльного літературознавства

І ступеня

“Прикладна лінгвістика”
Федорів Діана-Марія Ігорівна (ФЛЛ-ЗІс) Бук Соломія Несторівна -  доцентка 

кафедри загального мовознавства
І ступеня

“Польська мова та література (включно переклад)”
Дудинець Зоряна Ігорівна (ФЛК-41с) Кравчук Алла Миколаївна -  

завідувачка кафедри польської 
філології

І ступеня

“Східні мови”
Кашмарчук Олексій Олександрович 
(ФЛП-4ІС)

Максимів Ольга Йосифівна -  
доцентка кафедри сходознавства 
імені професора Ярослава 
Дашкевича

І ступеня

ФІЛОСОФСЬКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Психологія”
Федюра Олена Віталіївна (ФФП-ЗЗс) Галецька Інна Іванівна -  доцентка 

кафедри психології
II ступеня

Черткова Олена Олександрівна (ФФП-41с) Кліманська Марина Борисівна -  
доцентка кафедри психології

III ступеня

“Політологія”
Савчук Марк Дмитрович (ФФІ-41с) Була Світлана Петрівна -  доцентка 

кафедри політології
І ступеня

Козак Данило Ярославович (ФФІ-42с) Литвин Віталій Сергійович -  
професор кафедри політології

II ступеня

Кекух Софія Василівна (ФФІ-41с) Гарбадин Андрій Стефанович -  
доцент кафедри теорії та історії 
політичної науки

III ступеня

“Філософія”
Лесюк Дмитро Віталійович (ФФФ-31с) Откович Катерина Вікторівна -  

доцентка кафедри філософії
І ступеня



Зякун Олександр Сергійович (ФФФ-ЗІс) Добропас Ірина Олександрівна -  
доцентка кафедри філософії

II ступеня

Даниляк Станіслав (ФФФ-ЗІс) Сафонік Лідія Миколаївна -  
професорка кафедри філософії

III ступеня

ХІМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Хімія”
Секція “Аналітичнахімія”
Літа Роман Іванович (ХМХ-42с) Дубенська Лілія Осипівна -  

завідувачка кафедри аналітичної 
хімії

І ступеня

Секція “Неорганічнахімія”
Огоновський Ілля Костянтинович 
(ХМХМ-2ІС)

Гладишевський Роман Євгенович -  
проректор з наукової роботи, 
завідувач кафедри неорганічної 
хімії

І ступеня

Тунська Марія-Божена Вікторівна 
(ХМХМ-2ІС)

Шпирка Зіновія Михайлівна -  
доцентка кафедри неорганічної хімії

І ступеня

Секція “Органічна хімія”
Сітар Андрій Андрійович (ХМХ-42с) Горак Юрій Іванович -  старший 

науковий співробітник кафедри 
органічної хімії

І ступеня

Секція “Ф ізичнахімія”
Теміцька Руслана Богданівна 
(ХМХМ-12с)

Герцик Оксана Миронівна -  
доцентка кафедри фізичної та 
колоїдної хімії

І ступеня

ЮРИДИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

“Право”
Hoc Юлія Степанівна (ЮРД -47с),
Полюх Романа Володимирівна (ЮРД-47с)

Кобрин Володимир Степанович -  
доцент кафедри конституційного 
права

І ступеня

Сенишин Ксенія Ярославівна (ЮРД-22с) Парпан Тетяна Валеріївна -  
доцентка кафедри соціального 
права

І ступеня

Костюніна Анастасія Сергіївна (ЮРД-ІД) Дубас Вікторія Василівна -  
асистентка кафедри 
конституційного права

II ступеня

“Теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень;
філософія права”

Гопшта Анна Романівна (ЮРД-17с) Моряк-Протопопова Христина 
Миколаївна -  доцентка кафедри 
історії держави, права та політико- 
правових учень

І ступеня

Козійчук Богдан Романович (ЮРД-2ІС) Косович Віталій Мирославович -  
завідувач кафедри теорії та 
філософії права

І ступеня

Зубачик Тарас Романович (ЮРД-14с) Гончаров Володимир Вікторович -  
доцент кафедри теорії та філософії 
права

II ступеня



Новак Дмитро Євгенович (ЮРД-4Ас) Моряк-Протопопова Христина 
Миколаївна -  доцентка кафедри 
історії держави, права та політико- 
правових учень

II ступеня

“Адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право”
Щупляк Олена Іванівна (ЮРД-26с) Янюк Наталія Володимирівна -  

доцентка кафедри 
адміністративного та фінансового 
права

І ступеня

“Кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право”
Плиса Максим Володимирович (ЮРД-24с) Сень Ірина Зеновіївна -  доцентка 

кафедри кримінального права і 
кримінології

І ступеня

Назарко Вероніка Василівна (ЮРД-27с) Марін Олександр Костянтинович -  
доцент кафедри кримінального 
права і кримінології

II ступеня

“Інтелектувальна власність”
Стадник Оксана Романівна (ЮРД-35с) Суханов Максим Олександрович -  

асистент кафедри інтелектуальної 
власності, інформаційного та 
корпоративного права

І ступеня

Козак Соломія Тарасівна (ЮРД-35с) II ступеня

ТВСП “ЧЕРКАСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВЕ ВІДДІЛЕННЯ ЛЬВІВСЬКОГО 
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА”

“Банківська справа”
Тригуб Юлія Павлівна (МФБС-122) Запорожець Світлана 

Володимирівна -  доцентка кафедри 
фінансів та обліку

І ступеня

Крилова Токовий Філіпе (БМ-120) Пантєлєєва Наталія Миколаївна -  
завідувачка кафедри фінансів та 
обліку

II ступеня

“Облік і оподаткування”
Прутіян Вікторія Олександрівна (МО-122) Шинкаренко Ольга Миколаївна -  

доцентка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

Хоменко Дар’я Сергіївна (БФБС-120) Третяк Наталя Миколаївна -  
доцентка кафедри фінансів та 
обліку

II ступеня

“Економіка бізнесу”
Будник Ілія Ігорович (БМ-120) Пантєлєєва Наталія Миколаївна -  

завідувачка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

Пісоцький Ігор Петрович (БМ-120) II ступеня

“Управління фінансово-економічною безпекою”
Харченко Алла Сергіївна (МФБС-122) 
Харченко Юлія Сергіївна (МФБС-122)

Третяк Наталя Миколаївна -  
доцентка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

Нещадим Діана Віталіївна (БП-119) Авраменко Олександр Леонідович -  
доцент кафедри управління, 
інформаційних технологій та права

II ступеня



“Фінансова безпека”
Висока Марина Анатоліївна (БФБС-119) 
Маруха Олександра Юріївна (БФБС-119)

Хуторна Мирослава Емілівна -  
професорка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

“Страхування”
Гнатюк Владислава Миколаївна 
(БФБС-119)

Харченко Анатолій Миколайович -  
доцент кафедри фінансів та обліку

І ступеня

“Економіка та управління національним господарством”
Лакутін Дімітрій Віталійович (БМ-119) Пантєлєєва Наталія Миколаївна -  

завідувачка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

“Економіка сільського господарства і АПК”
Ключка Олександр Анатолійович 
(БМ-120)

Пантєлєєва Наталія Миколаївна -  
завідувачка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

Гудімов Андрій Вікторович (БМ-120) II ступеня
“Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності”

Приліпко Дмитро Володимирович 
(БМ-120)

Пантєлєєва Наталія Миколаївна -  
завідувачка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня

“Інженерія програмного забезпечення”
Іванюк Олексій Михайлович (БІ-119) Пантєлєєва Наталія Миколаївна -  

завідувачка кафедри фінансів та 
обліку

І ступеня
Павелко Олександр Олександрович 
(БІ-119)

II ступеня

Малаховський Ярослав Віталійович 
(БІ-120)

Засядько Аліна Анатоліївна -  
професорка кафедри управління, 
інформаційних технологій та права

III ступеня

“Управління персоналом та економіка праці”
Лакутін Дімітрій Віталійович (БМ-119) Кочума Інна Юріївна -  доцентка 

кафедри управління, інформаційних 
технологій та права

І ступеня

Підстава: Рапорти деканів біологічного, географічного, геологічного, економічного, електроніки та комп'ютерних 
технологій, журналістики, іноземних мов, історичного, культури і мистецтв, механіко-математичного, міжнародних 
відносин, педагогічної освіти, прикладної математики та інформатики, управління фінансами та бізнесу, фізичного, 
філологічного, філософського, хімічного, юридичного факультетів та рапорт директора Черкаського відділення 
Львівського національного університету імені Івана Франка.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК

Виконавець: 
Федак Т.А.


